
２０１９年２⽉吉⽇ 
会員・保護者各位 
 
 

⽉謝料⾦等改定のお知らせ 

 

 拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当スタジオにご

理解とご協⼒いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、会員様と保護者の皆様に⽉謝とその他諸費⽤の料⾦改定についてお知

らせさせて頂きます。消費税・公共料⾦の増加、昨今の社会事情に伴い、スタジ

オ開設以来据え置いて参りました料⾦では現状を維持するのが厳しくなってお

ります。 

誠に⼼苦しく勝⼿ではございますが、２０１９年４⽉より別紙の通り改定させ

て頂きます。 

何卒⽉謝改定の事情をご賢察のうえご了承いただけますとともに、引き続き

当スタジオにお越し頂きますよう，⼼よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

代表 ⼟⽣清美 


